
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA
PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 460

DETERMINA AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
N° 86  del 31-12-2018

 OGGETTO: APPALTO SERVIZIO DI TESORERIA 2019/2023.
INDIZIONE GARA DI PUBBLICO INCANTO E APPROVAZIONE
BANDO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 23 del 28/12/2018 con la quale è stato
approvato lo schema di convenzione e il capitolato d’oneri  per l’affidamento de
Servizio di Tesoreria per il quinquennio 2019/2023, a far data dal 1/3/2019;
VISTO lo schema di Convenzione approvato;
VISTO il Capitolato d’Oneri approvato contenente i criteri  per l’aggiudicazione;
VISTO  che con lo stesso atto è stato dato  mandato al Responsabile del Servizio
Finanziario di indire una gara, mediante pubblico incanto ai sensi dell’art.73 del R.D.
827/1924, fra le banche  autorizzate e/o altri istituti ,  a svolgere l’attività di cui all’art.
20 del d.lgs. n° 385/93;
VISTO che, pertanto, si rende necessario predisporre il bando di gara;
RITENUTO  necessario adottare la procedura d’urgenza, ai fini della definizione dei
termini per la presentazione delle  offerte, in quanto la decorrenza del servizio  è
opportuno che inizi  in coincidenza con  l’anno finanziario;
VISTO l’art. 165 del Regolamento di Contabilità dell’Ente;
Visto l’art. 210 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

Di indire un gara di pubblico incanto per l’affidamento del Servizio di Tesoreria1.
periodo 2019/2023, per il giorno 6 FEBBRAIO 2019 alle ore 16,00, con i criteri
stabiliti nel Capitolato d’Oneri e schema di Convenzione  approvati dal C.C.
con atto n° 23 del  28/12/2018,
Di approvare il bando di gara, allegato alla  presente, per costituirne parte2.
integrante e sostanziale;
Di dare atto che la pubblicazione del bando avverrà mediante affissione3.
all’albo pretorio di questo Comune e dei comuni limitrofi, ove hanno sede

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


Istituti Bancari, ai quali sarà trasmesso, per gg. 15,ai sensi dell’art. 70 comma
11 del D.Lgs. n° 163/2006.

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO

F.to Dott. FABIO LAURENZI

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  04-01-2019

pubblicazione n.  18

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 04-01-2019

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO
F.to Dott. FABIO LAURENZI

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 04-01-2019

Il RESP.SERV.AMM.VO - FINANZIARIO
F.to Dott. FABIO LAURENZI

________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.86 del 31-12-2018 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2



________________________________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione AREA  AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA n.86 del 31-12-2018 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 3


